
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
V Praze dne 15. 12. 2015 

 PID:  MFCR5XTDMZ 
 Č. j.: MF-47830/2015/4501-6 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 0  
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE III. a PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 
PODÁNÍ NABÍDEK - „Podrobný průzkum nově zjištěné SEZ v prostoru 
bývalého stáčení kokilového laku mezi stripovací halou a ocelárnou III v 
areálu TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a.s. – VZ malého rozsahu“ 

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz č. 1 
Vzhledem k termínu plánované prohlídky masívně kontaminované lokality pro podrobný 
průzkum ve složitých poměrech geoprostředí průmyslových provozů železáren ve středu dne 
16. 12. 2015 a termínu pro podání nabídky zadavateli v pondělí dne 21. 12. 2015, se jeví doba 
na zpracování nedostatečná i s ohledem na možnost předložení žádostí o dodatečné 
informace, vzniklých při vlastní prohlídce. Uvažuje zadavatel o dodatečném a dostatečném 
posunu termínu podání nabídek z důvodu opožděného konání prohlídky lokality oproti lhůtě 
na předložení žádosti o dodatečné informace, která je stanovena nejpozději do 6 pracovních 
dnů před uveřejněním lhůty do 21. 12. 2015 pro podání nabídek, což je termín 3 pracovní dny 
před vlastní prohlídkou. Účastník soutěže tak nemůže dostatečně uplatnit možnost svých 
odborných dotazů k zadavateli zjištěných při prohlídce. 
 
Odpověď 1: 
S ohledem na termín konání prohlídky lokality a s ohledem na možnost předložení žádostí o 
dodatečné informace, vzniklých při vlastní prohlídce zadavatel tímto prodlužuje termín pro 
podání nabídky do 12. ledna 2016. 
 
 
 
 



  Strana 2 

Dotaz č. 2 
 
Ve výkazu výměr se specifikací prací není uvedena položka na zapracování výsledků 
průzkumu do databáze SEKM. Bude tato položka rozpočtu požadována pro úplné vyčíslení 
nákladů prací? 
 
Odpověď2: 
Náklady na zapracování výsledků průzkumu do databáze SEKM jsou součástí položky 5.02 
„Vyhodnocení průzkumu a zpracování závěrečné zprávy“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ……………………………………….. 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


		2015-12-15T15:30:42+0100
	Ing. Radmila Musilová




